РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РЕШЕНИЕ
От "29" апреля  2016 г                        № 7/2

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  от 17.11.2014 № 4/1 « О налоге на имущество физических лиц» ( в редакции решения от 14 декабря 2015г. № 18/2)

На основании заключения юридической экспертизы от 28.03.2016г. № 395, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергиевского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим  законодательством нормативно-правовых актов,  Совет депутатов Сергиевского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  от 17.11.2014 № 4/1     « О налоге на имущество физических лиц» ( в редакции решения от 14 декабря 2015г. № 18/2):

 1.1.  В подпункте 4.1 пункта 4  Решения из второго столбца таблицы после слов « 0,1 процента», «0,3 процента», « 2 процента» слово « включительно» - исключить;

1.2. Пункт 6 Решения исключить.

1.3. В  пункте 7 слова « 1 декабря года, » читать в следующей редакции « не позднее 1 декабря года,»

1.4. Упорядочить нумерацию пунктов начиная с пункта 8 Решения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете « Даниловские вести».

Глава Сергиевского

сельского поселения                                                            Иордатий А.В.